ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.  Посьет

21.04.2014 года

№38
Об окончании отопительного
сезона 2013-2014 гг. на территории

Посьетского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05 2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Посьетского городского поселения, а также учитывая стабильность положительных среднесуточных температур наружного воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отопительный сезон 2013-2014 гг. на территории Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района завершить 21 апреля 2014 года в 24:00 часов.

2. Предприятиям, поставляющим тепловую энергию на территории Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района, произвести полное отключение объектов жилищного фонда от теплоснабжения.
3. Руководителям предприятий: КГУП «Примтеплоэнерго», ОАО «Торговый порт Посьет» в течение трех дней со дня срока завершения отопительного сезона 2013-2014 гг. приступить к выполнению мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2014-2015 гг. согласно Постановления главы администрации Посьетского городского поселения №4 от 13.02.2014 года «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов соцкультбыта Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района к работе в осенне-зимний период 2014-2015 гг.

4. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением данного предписания возложить на ведущего специалиста  администрации Посьетского городского поселения Нижникову Т.М.
            Глава  Посьетского  городского  поселения,
            Глава  администрация  поселения                                                Е.Г. Зайцева